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迪发改收费〔2016〕22号
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迪庆州发展改革委员会 迪庆州财政局关于     州公共资源交易中心交易综合服务

收费有关问题的通知

州政务服务管理局，三县（市）发展和改革局、财政局，开发区管委会：

《迪庆州政务服务管理局关于要求核定州级公共资源交易中心综合服务收费标准的请示》（迪政务发〔2016〕32号）收悉，根据《国务院办公厅关于进一步加强涉企收费管理减轻企业负担的通知》（国办发〔2014〕30号）、《云南省人民政府印发关于进一步规范公共资源交易加强监督管理规定的通知》（云政发〔2015〕55号）精神和《云南省物价局 云南省财政厅关于省公共资源交易中心综合服务收费有关问题的通知》（云价综合〔2015〕52号）要求，结合迪庆州公共资源交易中心运行情况和经济社会发展水平及企业承受能力，现将州公共资源交易中心交易综合服务收费有关问题通知如下：

一、州公共资源交易中心收费标准

   （一）综合服务费

除政府部门进场组织的集中采购，医药集中采购不收取综合服务费外，可向其他进场交易项目提供进场交易综合服务时，向进场交易的代理机构或自行招标人收取综合服务费（含场地、设施设备使用及人员服务费用），收费标准为：每宗700元。

上述综合服务收费由州公共资源交易中心向进场交易代理机构或自行招标人收取，进场交易代理机构或自行招标人不得将此费用向进场交易双方转嫁。

   （二）交易服务费
1．在组织矿业权交易提供相关服务时，为矿业权的出让（包括招标、拍卖、挂牌）、转让交易行为和交易双方当事人提供的政策、业务咨询、信息发布、资格审查及确认、进行交易鉴证时收取矿业权交易服务费，收费标准详见附件1（矿业权交易服务收费标准）。

2．在为工程建设进场交易提供收集、存贮和发布招标投标、政策法规、企业、材料设备价格、科技和人才等信息服务时，可向招标方和中标方收取信息咨询服务费，收费标准详见附件2（工程建设信息咨询服务收费标准）。
二、按照国家医疗体制改革的相关规定，州公共资源交易中心在组织医药集中采购交易服务时不得收费。

三、为贯彻落实云南省人民政府关于供给侧结构性改革降成本的实施意见，根据《云南省物价局 云南省财政厅关于降低和免收部分涉企行政事业性收费的通知》（云价综合〔2016〕63号）精神，自2016年10月1日起，至2018年12月31日止，公共资源交易综合服务费收费标准降低30%收取，对工业园区内的企业原则上一律免收。

四、各县（市）公共资源交易中心交易综合服务收费可参照本文规定执行。

五、此通知自2016年10月1日起执行。

附件：1．矿业权交易服务收费标准

2．工程建设信息咨询服务收费标准
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 迪庆州发展和改革委员会              迪庆州财政局

                                   2016年8月10日

附件1

矿业权交易服务收费标准

	交易及服务类别
	计费基价
	交易额
	收费标准
	交费对象

	出让（招标、拍卖、挂牌）（一级市场）
	成交价
	500万元以下（含500万元）
	2.0%
	买受人

	
	
	500-1000万元之间（含1000万元）
	1.5%
	

	
	
	1000-5000万元之间（含5000万元）
	1.0%
	

	
	
	5000万元以上
	0.8%
	

	转让（二级市场）
	成交价
	重组改制、无偿转让
	0.5万元
	交易双方各承担50%

	
	
	100万元以下（含100万元）
	1.5%
	

	
	
	100-300万元之间（含300万元）
	1.0%
	

	
	
	300-500万元之间（含500万元）
	0.8%
	

	
	
	500-1000万元之间（1000万元）
	0.5%
	

	
	
	1000万元以上
	0.3%
	


附件2

工程建设信息咨询服务收费标准

	交易及服务类别
	计费基价
	交易额
	收费标准
	交费对象

	各类工程建设及材料、设备采购招标投标项目服务
	中标价
	10万元以下（含10万元）
	每宗不超过500元
	招标单位、中标单位各支付50%

	
	
	10-20万元之间（含20万元）
	每宗不超过1000元
	

	
	
	20-50万元之间（含50万元）
	每宗不超过1500元
	

	
	
	50-100万元之间（含100万元）
	每宗不超过2000元
	

	
	
	100-200万元之间（含200万元）
	每宗不超过2500元
	

	
	
	200-500万元之间（含500万元）
	每宗不超过3000元
	

	
	
	500-1000万元之间（含1000万元）
	每宗不超过4000元
	

	
	
	1000-1500万元之间（含1500万元）
	每宗不超过5000元
	

	
	
	1500-2000万元之间（含2000万元）
	每宗不超过6000元
	

	
	
	2000万元以上
	每宗不超过7500元
	

	勘察设计、监理招标投标项目服务
	
	
	每宗不超过2000元
	招标单位、中标单位各支付50%


窗体顶端
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 抄送：省物价局、省财政厅，州减负办，本委价检局、领导 。                                
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迪庆州发展和改革委员会                  2016年8月15日印发
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